
Dohoda o předvedení pořadu / projekt

zachování ki

Spolek pro zachováni kulturního dědictví historie a romantiky
Slezskoostravský hrad, ul. Hradní,
710 00 Slezská Ostrava 
IČ: 27030261 
tel: 737 527 437 
číslo účtu : 210636726 / 0300 
(dále jen společnost)

A>jlJUBUJOJ B "®

Objednatel:
Město Poděbrady
Městské kulturní centrum Poděbrady
Organizační složka města Poděbrady
Jiřího námětí 20/I
290 31 Poděbrady
IČ: 00239640, DIČ: CZ00239640
(dále jen objednavatel)

Na základě této smlouvy se společnost zavazuje k předvedení pořadu: 

Datum : 3.6.-5.6.2022 

Program : viz příloha č.1

Počet a styl vystoupeni, výprava : viz příloha č.1 

Cena programu; 350.000 Kč

Datum a forma úhrady: na základě faktury bankovním převodem do 30 dnů po akci.

I. závazné smluvní podmínky

1. Spolek se zavazuje dostavit na místo produkce včas, sjednaný projekt odvést na 
odpovídající úrovni a ve stanoveném rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této 
smlouvy.

2. Neuskuteční-li se sjednaný projekt vinou spolku, je tento povinován nahradit 
objednavateli prokázané náklady. Toto neplatí v případě přírodní katastrofy, havárie, 
apod. Spolek je povinován takovýto důvod řádně doložit.

3. Spolek neodpovídá za případné úrazy a hmotné ztráty objednatele, pomocného 
personálu pořadatele a diváků. Objednatel je povinen zajistit pořadatelskou službu.

4. Objednavatel je povinen zajistit, aby pracoviště pro sjednaný projekt bylo po 
bezpečnostní, technické a hygienické stránce odpovídajícím způsobem připraveno. 
Nedodržení technických podmínek, uvedených ve smlouvě, může být důvodem 
nekonání, přičemž objednavatel hradí veškeré náklady.



5. Po uskutečnění předmětu smlouvy zaplatí pořadatel domluvenou částku Na pozdější
námitky nebude brán zřetel. Penále z prodlení platby 0,5 % za každý započatý den.

6. Odřekne-li objednavatel produkci, uhradí celou smluvní částku.

7. Bude-li uskutečnění projektu znemožněno v důsledku událostí ležících mimo smluvní
strany, mají tyto právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu
škody.

8. Nepříznivé počasí nebo malý zájem o akci nejsou důvodem ke zrušení smlouvy.

9. Spolek má právo nahradit člena, čl soubor jiným umělcem, nejedná-li se o hlavního
protagonistu.

10. Spolek má právo disponovat autorskými právy vztahující se k dané akci, disponovat s
fotografickým a filmovým materiálem pořízeným z projektu.

11. Platnost smlouvy začíná podpisem obou smluvních stran. Změny či dodatky do smlouvy
jsou možné pouze po oboustranném dohovoru mezi oběma stranami.

12. Tato smlouva je uzavřena na základě autorského zákona č, 121/2000 Sb.

II. závěrečná ujednání

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat výhradně dodatky podepsanými osobami pověřených
k jednání ve věcech smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech.

3. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní práva a povinnosti, závazky a
právní poměry ze smlouvy vyplývající, vznikající a související Občanským zákoníkem
v platném znění.

4. Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
Na důkaz pravdivosti toho, co je shora uvedeno a na důkaz pravé a svobodné vůle
připojují obě zúčastněné strany své podpisy

Spolek bere na vědomí, že Dohoda o předvedeni pořadu / projektu bude po jejím podpisu
zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o reg/sřru smluv č. 340/2015 Sb. Odměna (dle bodu 3)je
údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst 2 pfsm. j) zákona č. 340/2015 Sb.. jakož i
neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb

Smlouva byla uzavřena dne 24. 5. 2022 v Poděbradech.

výkonný ředitel spolku

,

j iíMgrpIi/lactinBoBBtfifeáHova
orgsniiační

290 31 PodebrscV
\C\ 00239640. DIČ: QZ0Ó239640



časový scénář slavností - souhrn c:• ^

PÁTEK 3.6. 2022

iMJtlovi'’ rvtiřikfch tábor^i t1

ne:OD »ynbole<é M«‘«f»nl j«rmar«Li 2 rDdéo‘»d a )etoc'jíinoi 1 acéna, méttd

M:0: 3iillaoic torrcdianlC l ... p^otelovcnt účiřiwjjfcí'.} 1 fflířaký Idtgr

» kc ^4ii večerního p’Ovmu r»1lfMcý Cátof

2i;o:>

. tAjia-

Pr()rved s fNKhodníml za hit^Mií bi3>nij mMtmn, ctrenMrdiiní 
pílvftám HyniiAni a Psditfvd Kráto VladMAVA JA^AtonikAho

rriaetp

VyvtMftvari 'lercdú • pozv&^Oara idboiri 9iA»*n»tf.

21:3D VIOEOMAPMG ' v 'citi rnesto, rc2M>čc-ii t oKťc

BOBOTA 4.A2022

1Q;00 Malý pn>MM nafrttem, atinrlenl jamtArliu MytiÉftia r Púci£lirM mésta t hrad

10:00 auMLfé pl«r4 stMb;4<u p6dijm

i-«o Nt Aradbvbi*... ir é«»k& hAc/on riifMrýiitor

1-2V:’ litnlkfiljinknlncliA knhWP

1?:On Pyli^Alefo KňS

>Áwn6fiiAÍDVfnr:r jvrin Ařl n hrlWi r^ůdlivn

13*0 Hiffýrnfí r|'HMýb1l:<ir

13:00 PbriekyttřAdosiélCL půdidm

14*:' Sk»vnr".tni pnlvAri Hynto j PnrtÁA-ort a rtnjílpy /-rtlr VIí^av« 
JagolDl1shč^^

mftřííft f

14:2D Acmmonie na pAMu, pIlWiAnl rednfmi a hotly, symliikAelié 
předání mdetaítých práv. provplAní a pNailiv méstikých 

cecliCi, provolání záotupců r«jpředn*)lách áotHýc*] mást... 
orotevv iNirtnWBM

pádUinn

16.-00 9iácrd (orcc včom a k'osof3 |:ůslíjrn

15:30 K#d9i V6 másU pAdljm

1«*0 Půlky . . nnnh .. í W nntftv h rnmsmnri ri'l(Mkýtňhnr

1«;A0 Vymlk tbatm*!

17:00 <iůbv! lytffi r»líM(ý Idtor

17:30 TrutadůN a tnináň p6di«n

1*00 VIiIr Idónl n nAnnl rvIifaH-ř krhiííft

13:30 <nmn;inrtlnii^. hniinky FŮdiian

1900 ih.V^npnln^nt- rhrnn' ... nnr:a . uri hMnvrinr p» i r^iilEaiý Inkor

1«;30 U kráÍTVBkáhc tok*č r» • vyprávár i a láázfcy klZ ;á3výď ptáků kc-bí£tá

M;0n CLAUARTtt ._ hudba n^iprK véhiam . vior nef BOO Itd »tarč
Mb jfJMytenint ivuku

pódium

? 1 30 rý^iňtivř fcnj^llřrií.Ř rdum vr “I n prtrL'!

??oo ik<in&9il nv)vnn(di

NEDĚLE 5.6.2022

10:00 O'cpote<tii &oteC'<A t pr/f>: r*» a pr-earnácř >io kluky a nolfey , pAdIjm
i?*."i J

w mfeyá anah .. ru hAřn nn rv.Áhra<^ 'iůdiim


